
２０２３年８月吉日 

 

泉 鋼 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 富家孝明 

 

 

役員の変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます 

２０２３年６月２３日開催の定時株主総会および取締役会にて 役員の変更に関し 

下記の通り新経営体制を決定いたしましたのでお知らせいたします 

つきましては 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

 

 

記 

 

  代表取締役社長      富家 孝明 
 
  代表取締役副社長     富家 次朗 
 
  専務取締役        丸山 邦彦 （総務部長兼ﾀﾝｸﾌﾟﾗﾝﾄ事業本部長） 

 
  常務取締役        倉岡  巧 （鉄構事業部長兼品質保証担当） 

 
  取 締 役         村岡 幸英 （設計技術部長） 
 
  取 締 役         大浦 幸樹 （製造部長） 

 
  取 締 役(新任)      藤澤 忠義 （ﾀﾝｸﾌﾟﾗﾝﾄ営業部長） 

 
  監 査 役        横田 賢二 
 

 

以上 


